Programa de Educação Tutorial – Sistemas de Informação

_____________________________________________________________________________

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

ESCOLA DE ARTES, CIÊNCIAS E HUMANIDADES

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET-MEC-SESu)

GRUPO PET - Sistemas de Informação (PET-SI)

Edital PET-SI Nº 04/2018 – Horários das Entrevistas do Processo de Seleção de dezembro

de 2018

O grupo PET-SI, do Curso de Sistemas de Informação (SI) da Escola de Artes, Ciências e

Humanidades (EACH) da Universidade de São Paulo (USP) torna público o horário das

entrevistas dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas do Processo de Seleção

regido pelo Edital PET-SI N° 02/2018, de 29 (vinte e nove) de outubro de 2018.

Os candidatos deverão estar presentes e disponíveis para a entrevista nos horários indicados na

Tabela 1, sob pena de desclassificação em caso de atraso ou não comparecimento.

Recomenda-se que os candidatos estejam disponíveis com alguns minutos de antecedência.

As entrevistas serão realizadas com o Prof. Dr. Marcelo Medeiros Eler e com um subgrupo de

alunos do PET-SI, respectivamente nas salas 304H e 210 do bloco I1 da EACH, podendo, a

critério da Comissão de Seleção, haver atrasos na ordem de minutos ou transferência de sala

(neste último caso, uma indicação aos candidatos será fixada na porta das salas 304H e 210 do

bloco I1 da EACH).

Tabela 1: Horário das entrevistas para as inscrições homologadas

  N° USP  Entrevista com o professor
(sala 304H – I1)

Entrevista com os alunos
(sala 210 – I1)

Dia 3 de dezembro de 2018
1 10391184 12h30 13h00
2 10687541 12h45 13h30
3 10687638 13h00 14h00

_____________________________________________________________________________
Programa de Educação Tutorial – Sistemas de Informação

Escola de Artes, Ciências e Humanidades
Universidade de São Paulo
E-mail: pet-si-each@usp.br

Homepage: www.each.usp.br/petsi

     Programa de Educação Tutorial – Sistemas de Informação

_____________________________________________________________________________

4 10723822 13h15 14h30
5 10723840 13h30 15h00
6 10387731 17h15 16h00
7 10687792 17h30 16h30
8 10783114 17h45 17h00

Dia 4 de dezembro de 2018
9 10724250 12h30 13h00

10 10724312 12h45 13h30
11 10724347 13h00 14h00
12 10816857 13h15 14h30
13 10843566 17h15 16h00
14 10856758 17h30 16h30
15 10875930 17h45 17h00

São Paulo, 27 de novembro de 2018.

Prof. Dr. Marcelo Medeiros Eler

Professor Doutor – Tutor do Grupo PET-SI da EACH/USP

_____________________________________________________________________________
Programa de Educação Tutorial – Sistemas de Informação

Escola de Artes, Ciências e Humanidades
Universidade de São Paulo
E-mail: pet-si-each@usp.br

Homepage: www.each.usp.br/petsi